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8 месяцев 2016г. 8 месяцев 2017г. (+;-) ( % )

АМП Приморского края и Восточной Арктики 76 322,0 80 325,0 4 003,0 105,2%

АМП Охотского моря и Татарского пролива 28 846,5 29 515,8 669,3 102,3%

АМП Сахалина, Курил и Камчатки 16 625,4 19 712,8 3 087,4 118,6%

АМП Балтийского моря 155 429,9 164 634,6 9 204,7 105,9%

АМП Западной Арктики 29 769,6 48 341,7 18 572,1 162,4%

АМП Черного моря 118 683,7 131 437,7 12 754,0 110,7%

АМП Азовского моря 39 299,9 40 900,6 1 600,7 104,1%

АМП Каспийского моря 3 736,3 2 391,6 -1 344,7 64,0%

468 713,3 517 259,8 48 546,5 110,4%

Объём перевалки грузов в морских портах России за период январь-август 2017 г.

(тыс. тонн)

Регион/ АМП

Всего

Дальневосточный регион

Северо-Западный регион

Южный регион

ИТОГО

0,0

20 000,0

40 000,0

60 000,0

80 000,0

100 000,0

120 000,0

140 000,0

160 000,0

180 000,0

АМП Балтийского моря

АМП Черного моря

АМП Приморского края и 

Восточной Арктики

АМП Западной Арктики

АМП Азовского моря

АМП Охотского моря и 

Татарского пролива

АМП Сахалина, Курил и 

Камчатки

АМП Каспийского моря

164 634,6

131 437,7

80 325,0

48 341,7

40 900,6

29 515,8

19 712,8

2 391,6

Объем перевалки грузов (тыс.тонн)

Название оси

Объем перевалки грузов в морских портах России за  8 месяцев 2017г.
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